VU le devis établi par Philippe BAUDOUIN EI LE 22 octobre 2024 et réceptionné le 22 octobre 2024, 

DÉCIDE 

ARTICLE 1 :  

D’attribuer les missions d’analyse rétrospective et prospective de Terre de Provence Agglomération à  

Philippe BAUDOUIN EI 
155 Chemin de Cabriès 

34830 CLAPES 

pour un montant total de 6 400 € TTC, non assujettis à la TVA (six mille quatre cent euros toutes taxes 
comprises). 

ARTICLE 2 : 

De rappeler que toutes les décisions prises par la Présidente en application de ses délégations sont 
systématiquement rapportées lors du prochain Conseil de Communauté. 

ARTICLE 3 : 

Monsieur le Directeur Général des Services, Madame la Présidente et Madame la Chef du Service de